
 

 

 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

1 

 

Poznań, dnia 2010-10-26 
EZ/___7318_____ 2010 
 
Wg rozdzielnika:   
do wszystkich zainteresowanych I uczestników postępowania o zamówienie publiczne.  
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 116/2010  PODTLENEK AZOTU. 
 

Wybór oferty. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonej procedury 

przetargowej  na dostawę  PODTLENKU AZOTU zostaje wybrana  jako najkorzystniejsza oferta firmy: 
MESSER Polska Sp. z o.o. ul. Maciejkowicka 30  41-503 Chorzów.  Cena oferty netto 38 880,00 brutto 41 
601,60 PLN.   Termin dostawy 3 dni rob.; termin gwarancji 12 m-cy.  Wpłynęły 3/trzy oferty, odrzucono 0 
ofert. 

Wykaz ofert biorących udział w postępowaniu oraz punktacja ofert wg kryterium cena 100% 

1. LINDE GAZ POLSKA  Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II   41a31-864 Kraków cena oferty netto 60 
480,00  brutto 64 713,60 PLN  - il. punktów 64. 

2. MESSER Polska Sp. z o.o. ul. Maciejkowicka 30  41-503 Chorzów.  Cena oferty netto 38 880,00 
brutto 41 601,60 PLN - il. punktów 100. 

3. KARO Roman Bajdalski Ul. Narutowicza 5 87-700 Aleksandrów Kujawski  cena oferty netto 
51 408,0 brutto 55 006,56 PLN - il. punktów 76. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 02-11-2010r.  Umowa dostępna w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie www.wco.pl lub  w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  

 
 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
Prosimy o potwierdzenie faxem odbioru korespondencji stanowiącej WYBÓR OFERTY w postępowaniu 
116/2010. 
__________________    ______________________ 
data      pieczątka i podpis 


